Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «21» декабря    2018 года №214
                 с. Белозерское

О признании утратившим силу решения Белозерской районной Думы  от 23 ноября 2018 года №202 «Об установлении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Белозерского района и внесения в них изменений»

В  связи с дублированием нормативного акта, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
          1. Решение Белозерской районной Думы от  23 ноября 2018 года №202 «Об установлении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Белозерского района и внесения в них изменений» признать утратившим силу.
           2. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети  «Интернет».

Председатель Белозерской районной Думы                          Т.В. Еланцева

  Глава Белозерского района                                                        В.В. Терёхин